
Rámcová smlouva o dodávkách Zboží
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zák.č. 89/2012 Sb.

I. Smluvní Strany
Prodávající: San Anton S. r.o.

Gagarlnova 1106

165 00 Praha 6

a

M: Základníškolas rvj K Milíčovu 674/2 , 149 00 Praha 4 - Háje
IČO: 61388424

Zastoupené: Mgr. Alena Červená-ředitelka
MI

Il. Předmět smlouvy

Předmětem plněníje Zbožídodávané prodávajícím. Druh a množstvíje specifikovánovjednotlívýchobjednávkách Kupujícího. Objednávkutvořı'kupujícís obchodním Zástupcem prodávajícím vdanéoblasti, se kterým dohodne náležitosti dodávky Zboží. Objednávku lze tvořit telefonicky.
III. Doba plnění

Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou a vstupuje vplatnost dnem podpisu. Smlouva bude plně napostupně, konkrétnítermíny plněníbudou určeny Objednávkami kupujícího. Podmínkou dalšíobjednávkyje fakt, že kupující nemá žádné Závazky vůči prodávajícímu po Splatnosti.
IV. Cena plnění

Zboží bude fakturováno vcenách prodávajícího platných v době uzavřeníkaždé konkrétníObjednávky.

V. Všeobecné platebnía dodací podmínky
1. Prodávající prohlašuje, že Zbožínení Zatíženo právy třetích osob.
2. Zboží bude dodáno převzetím Zbožíkupujícím v místě dle dohody Smluvních Stran. KupujícíseStává vlastníkem Zbožípodle čI.II smlouvy okamžikem Zaplaceníkupníceny, Za což smluvnístranyshodně považujípřipsáníodpovídajícípeněžité částky na účet prodávajícího. Kupujícíje oprávně nprodávattoto Zbožítřetím osobám. Do data ZaplacenífakturyZůstávázbožímajetkem prodávajícího,Skutečnostidokládajícípřevzetízbožívyplývajíz potvrzeného dodaclho listu, případnějinéhoprůvodního dokladu.

3. Kupujícíje povinen Zaplatit fakturu ve lhůtějejísplatnosti. Pro případ prodleníse Zaplacenímfaktury sjednávajíobě Strany pokutu ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý Započatý den prodlení,tím není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody.



4. Ku puj ící Se Zavazuje písemně informovat prodávajícího Oskutečnostech, které by mohly ne g ativněOvlivnit obchodnívztah a plněrıípovinnostívyplývajících Z této smlouvy, Zejménajeho platebrı ichpodmínek. V případě porušenítěchto Závazkůje prodávajícíoprávněn uspokojit Svoji pohledávkuvěcným plněním, tj. zbožím ve vlastnictví kupujícího. K tomuto úkonu dává odběratel dodavate livýslovný Souhlas.

5. Doba Splatnosti je Stanovena dohodou Smluvních Stran na 14 dni od vystavenífaktury aje vž dyuvedena na daňovém dokladu (faktuře).
VI. Ukončeniplatnostismlouvy

Vl. Ukončeníplatnostismlouvy

1. Smluvnístrany mohou ukončit platnosttéto Smlouvy výpovědí. Výpovědnílhůta činí 1 měsíc apočíná běžet ode dne doručenívýpovědidruhé straně. 2. Prodávajícíje oprávněn odstoupitod tétoSmlouvy, nastanou~liokolnostisvědčícíO platebníneschopnosti kupujícího. Odstoupeníod Smlouvymusí být písemně doručeno druhé Smluvnístraně. VII. Další ujednání
1. Tato Smlouva Se řídí právním řádem České republiky. Pokud nejsou vztahy mezismluvnímiStranami upraveny touto Smlouvou, řídí Se ustanovením § 409 a násl. obchodního Zákoníku.
2. Účastníci Smlouvy Se Zavazujíoznámit druhé straně jakékoli Změnytýkajíci Sejejich obchodníhojména, Sídla nebo právníformy, a to neprodleně po provedenitakové Změny. Při porušenítětopovinnostiodpovídá účastník Za škod u, která druhé Smluvnístraně v této Souvislosti vznikne.

3. Tato Smlouva může být Změněna pouze písemnými dodatky číslovanýmiv posloupné řadě.Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá Smluvnístrana obdržíjeden.
4. Smluvnístrany Se zavazují, žejakékoli případné Spory Z této Smlouvy budou řešit předevšímSmírnou cestou S cílem vyřešenísporu mimosoudně. Všechny spory vznikajícíz této Smlouvy a vsouvislostis ní budou rozhodoványs konečnou platnostíu Rozhodčího Soudu při Hospodářskékomoře České republiky a Agrární komoře České republiky podlejeho řádujedním rozhodcemjmenovaným předsedou Rozhodčího Soudu.

5. Stane-li Se nebo bude-litato Smlouva prohlášena Za neplatnou, a to Zcela nebo ZčáSti, zavazuj íseSmluvní strany nahradit příslušné neplatné uStanoveníSmlouvy ustanovením, které bude nejlépeodpovídat Zamýšlenému účelu této Smlouvy.
6. Smluvnístrany výslovně prohlašují, že základní podminky Smlouvy nebyly ve Smyslu ust. § 1798 anásl. NOZ určenyjednou ze Smluvních Stran nebo na základějejich pokynů a že každá Smluvnístranamela možnost Se k obsahu Smlouvy vyjádřita obsah Základních podmínekSmlouvy Ovlivnit. SmluvníStrany vylučují pro právnívztahyvzniklé Z a na Základě Smlouvy právníúpravu Smluv uzavíranýchadhezním Způsobem obsaženou v ust. § 1799 a 1800 NOZ, Zejména úpravu neplatnostidoložekuvedených mimo vlastnítext Smlouvy, doložek pro osobu průměrného rozumu nesrozumitelných adoložek pro Slabšístranu bez rozumného důvodu Zvláště nevýhodných.

-‹ Ally.,
'à .- "'Iv 'fa

VPraZedne .....̌ /4LÍZUJZ'L............... /IIŰÖZŰ'Ž 'af/5 '/7 ý' áQ/ďí

prodávající
kupující


